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Comité ARMAGNAC-BIGORRE - Poule Honneur / Promo tion Honneur
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1 - L’affiche du jour.

Championnat Armagnac-Bigorre

Honneur/Promotion Poule 2

/ Samedi 5 octobre 2013 )
A ADE
U S Adéenne / R C Louey Marquisat

17 H 45 : Equipes 2
_ \ 19 h : Equipes 1

2 - Les rencontres.

2.1) Le décaor.
Le temps : la pluie (belle averse) a fait son apparition pendant la mi-temps du deuxiéme match.
La pelouse : excellente.
Le public : plutét nombreux.




2.2) Le match de I'équipe 2.

» La composition de I'équipe.

1-
4 -
9-
12 -
16 -
19 -
22

KUSTRE Carlo
FOURNIER Sylvain
MORERA Cédric
NABIAS Christophe
FALGAS Sébastien
DE SOUSA Nicolas

2.
5 -
10 -
13-
17 -
20 -

DA COSTA Rémi
NATIVITE Sylvain
EYMARD Anthony
AUGE Stéve
TAMAREL Aurélien

3-

11 -
14 -
18 -
21 -

ZANIBELLATO Julien
VINUALES Nicolas
LLANES Kévin
LINGE Joris
FOURCADE Fabien

» Un commentaire.

Capitaine : MORERA Cédric

Les deux équipes ont agréablement surpris.
Elles offrirent beaucoup de jeu.

Les locaux Adéens s’imposerent en concrétisant deux beaux essais (un a chaque mi-

temps) ; les visiteurs n’en marquant qu’un apres la pause.

A la mi-temps :

Au final :

Détail du score:  Adé : 2 Essais, 1 Transformation, 1 Pénalité.
Louey Marquisat : 1 Essai, 1 Transformation.

2.3) Le match de I'’équipe 1.

» Le résultat de I'équipe 2.

Adé : 7 / Louey Marquisat : O.

Adé : 15/ Louey Marquisat : 7.

» La composition de I'équipe 1.

1-
4 -
7 -
10 -
13 -
16 -
19 -
22 -

COUMATES Etienne
DAMBAX Pierre
TERREE Guillaume
FANLO Damien
CAUSSADE Paul
TEUIRA Yamaoka

LOUSTEAU Jean-Paul

COSTE David

2 -
5 -
8 -

11-
14 -

17

20 -

DUCLOS Aurélien
WILLAUME Thomas
CAPERET Sylvain
FRITZ Grégoire
AUBURGAN Jérome
LAURENS Thomas
VINUALES Nicolas

6 -
9-
12 -
15 -
18 -
21 -

QUESSETTE David
COURRAU Jérome
DHOM Fabrice
CASTAGNE Bruno
CAUSSADE Sylvain
CARRERE Jérome
COSTA Damien

David Notario, André Lacaux.

» L’encadrement terrain.

Capitaine : TERREE Guillaume

Jeannot Borde.

Nicole Piguemal, Alberte Tarbeés.

» Un commentaire.

Match engagé mais correct. Il est vrai que 'lhomme au sifflet s’est, dés le début, impose.

Les deux équipes ont essayé de produire du jeu et les visiteurs ont offert une belle résistance
aux locaux. Leurs avants en particulier ont terminé trés fort les deux périodes bien qu’ils n’aient

réussi a franchir la ligne d’essai gqu’a la derniére minute de la partie.




Une bonne averse commenca pendant la pause des « citrons » ce qui rendit le ballon tres
glissant tout au long de cette deuxieme mi-temps. Cela explique sans doute en partie quelques
fautes de main (dans chaque camp).

De part et dautre, vaillance, application, sérieux. Le constat est encourageant. Dans ces
conditions, cet état d’esprit, les progres se feront jour avec autant de satisfactions collectives.

» Le résultat de I'équipe 1.
A la mi-temps : Adé : 9/ Louey Marquisat : O.
Au final : Adé : 19/ Louey Marquisat : 5.

Détail du score:  Adé : 1 Essai, 1 Transformation, 4 Pénalités.
Louey Marquisat : 1 Essai.

*kkkkkkkkhkhhkhkhkkkhhrkhhhhhrhkrx

La soirée se termina par un repas, comme a I'accoutumée bien sympathique et fort convivial, &
la salle des Fétes ou se retrouverent joueurs, dirigeants et supporters...
A Adé aussi, le rugby et le bien vivre sont toujours en harmonie !

3 - Vu et entendu.
3.1) Quelgues instantanés des acteurs sur le terrai___n.

Avec détermination !



VIRGTNIA
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« Mélée ! » ordonne I'arbitre.

3.2) Quelgues commentaires a chaud de supporters.

( ( Bonne partie. Nous avons vu de belles actions.

Les deux équipes ont joué. Bonne défense et les lignes arriéres ont bien
enchainé. »



de conservation du ballon. Les joueurs du Marquisat ont mis beaucoup de

(( C’est gagné, c’est super. Match sérieux. Bonne maitrise de cette partie mais manque
mouvements. Bon esprit. L’arbitre a su se faire respecter. »

4 - Les prochains rendez-vous.

» Le prochain match se déroulera le samedi 12 octobre 2013

Championnat Honneur / Promotion Armagnac-Bigorre — Poule 2
JUILLAN

Juillan XV / U S Adée

17 H 45 : Equipes I
19 H : Equipes I.
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» A Adé, salle des Fétes, loto du rugby
le vendredi 11 octobre 2013 (21 H).




